
1 
 
 
 

 
 

 

                               АДМИНИСТРАЦИЯ 

                   ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО  

                                                   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

                                                                14.12.2020   №  3213-п 

                                                                 г. Ступино 

 

 
Об утверждении перечня земельных участков, 
находящихся в неразграниченной 
собственности, свободного от прав третьих 
лиц, для  предоставления во владение и (или) 
пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего 
предпринимательства 
 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  

Постановлением Правительства Московской области от 25.10.2016 № 788/39 "Об 

утверждении государственной программы Московской области 

"Предпринимательство Подмосковья" на 2017-2021 годы",Региональным проектом 

«Улучшение условий ведения предпринимательской деятельности», Уставом 

городского округа Ступино Московской области,  

                                                           

                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить перечень земельных участков, находящихся в неразграниченной 

собственности, свободного от прав третьих лиц , для предоставления во владение и 

(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства, в соответствии с Приложением, к настоящему 

постановлению. 



 
 

  2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов  и контрольно 

счетной палаты городского округа Ступино Московской области. 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области 

Тихонову А.Л. 

 

 
Глава городского  округа Ступино 
Московской области                                                                               В.Н. Назарова 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение                                                                                                                      
к постановлению администрации 

городского округа Ступино Московской 
области 

                                                                                                          
от    14.12.2020      № 3213-п 

 
Перечень неразграниченной собственности, свободного от прав третьих лиц 

 для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего предпринимательства  

 
 

N 
п/п 

Адрес (местоположение) 
объекта 

 

Площадь 
земельного 

участка 

Вид разрешенного 
использования 

 

 
Кадастровый номер  

1 
 

Московская область, р-н 
Ступинский, д. Дубнево 

9348 Магазины 
 
 

50:33:0030217:561 

2 
 

Московская область, 
Ступинский район, п. Малино 

33012 

производствен
ная 

деятельность 

 
 

50:33:0030327:89 

3 
 

Московская область, 
Ступинский район, п. Малино 

20322 

производствен
ная 

деятельность 

 
 

50:33:0030327:90 

 

 


